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99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

528570

Método de Pago:
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GALERIAS ATIZAPAN

AV RUIZ CORTINEZ 255 MZA 2 LOTE 1 LOCAL 237 LOMAS DE ATIZAPAN

ATIZAPQN DE ZARAGOZA CIUDAD DE MEXICO 52977 MEXICO

CDMX. 2022-12-08T18:57:30 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50111514 3  1,493.91 497.97(02)8428688031246 Sobre Jamon de Bellota 100%  Iberico  (Oro) Beher 100gPieza 1

47022  47  1550  2001212 2022-11-07 1,493.91 0.00 0.000010000021669H87

50112009 3  959.40 319.80(02)8428688033332 Sobre Lomo de Bellota 100% Iberico Beher de 100gPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 959.40 0.00 0.000010000021672H87

50192700 12  660.48 55.04(02)0812476017532 Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106gPieza 1

660.48 0.00 0.000010000007395H87

50192700 12  544.68 45.39(02)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1

544.68 0.00 0.000010000007397H87

50192700 12  650.16 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

650.16 0.00 0.000010000007396H87

50191507 12  664.56 55.38(02)8410261759371 Caldo Don Simon para Paella 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001490 2022-10-21 664.56 0.00 0.000010000022913H87

50202301 12  797.64 66.47(02)0632565000036 Agua Fiji de 1500 mlPieza 1

17022  17  3134  2003576 2022-07-29 797.64 0.00 0.000010000001821H87

50171900 24  423.12 17.63(02)8410086979329 Aceitunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 gPieza 1

43022  43  1333  2000059 2022-01-04 423.12 0.00 0.000010000021273H87

50202200 6  962.58 160.43962.58 510.17 0.5300 (02)7503014922137 Mezcal Espiritu Lauro Joven de 200 mlPieza 1

1,472.75 235.64 0.160010000020793H87

50202200 6  1,209.36 201.561,209.36 640.96 0.5300 (02)8716000967237 Licor de Hierbas Galliano Autentico de 500mlPieza 1

43022  43  1333  2000908 2022-06-26 1,850.32 296.05 0.160010000000777H87

50202203 1  3,916.43 3,916.433,916.43 1,174.93 0.3000 (02)8436014252685 Vino Tinto Alion 17 de 1500 mPieza 1

43021  43  1333  1001638 2021-12-06 5,091.36 814.62 0.160010000020760H87

50202205 12  1,256.76 104.731,256.76 333.04 0.2650 (02)8410261114002 Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001144 2022-08-06 1,589.80 254.37 0.160010000008463H87

50202205 12  1,256.76 104.731,256.76 333.04 0.2650 (02)8410261114019 Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001194 2022-08-17 1,589.80 254.37 0.160010000009827H87

50202203 1  6,704.41 6,704.416,704.41 2,011.32 0.3000 (02)8436014246516 Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 17 de 1500 mPieza 1

43022  43  1333  2001294 2022-08-28 8,715.73 1,394.52 0.160010000022486H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  21,500.25

 8,253.03Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  666.08

IEPS 30.00%  3,186.25

IEPS 53.00%  1,151.13

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 3,249.57

Total  29,753.28

Cajas 

Piezas  128

Otros

CONTENIDO

VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 28/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $3,083.21

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
JImQvTcsfRP0Sk8wqp8T//U6AFZBOeV3SLVda+bO2jYpaiCjvPz0QabntaChUsa/x3OJc4Ly5FX97y3kxEi94lAjF4TKxrjcilVOMzNc/RFcOfzEvzl9xL8AwSkkk20BEoArmw+cfgFZHDCMJc1WigbL3N6Eg4kKg+lfLrClNVOzTxs1/W
K/i9ZpooIJC+NLIFixYl2YDB7imXvochwfG7n9nRhSlT0Ef6wwAwkNrPmXDbP0JkqaAreekJ2gKQi126N7C65lVqT2YzPn/Ce2Sv8W/1NXtjaH0HK0AGNTNGNOkfrbXRXPNZJaKVUleSEADEGxiruHWe4Q7uQDSIpmhQ==
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UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
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IEPS/IVA

FOLIO FISCAL: FD105109-D1B5-4CA0-A6F3-162464AFD9E7                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-08T19:15:34

SELLO DEL SAT  

X57OsemRifdrVKXRUlNkapL5jweDUCPj+hXBc2BzJTlbRaOR5PsrIb5ve2GWQCNDpq07E9Aq0HGLIJxD7/m5odVVmeX9lMaeeHVaoG

MbLDI9gCq9dp8XItWzH0yaS9Hwq0f3mxiieVb//8ZBlWrF5g2iG0n7d1iWX7jOZzkDGCEu0idRNgv/gDV2vOYHnSJf7FbP5vyPkuBZ42URB

aDyq+PArk1+A26Vr0n0+wdu8fmeyWe9NwaUCcoYXfWap9rwAcD1jDDiMniZ7D5teiJUVtBV8tjfoEBTCDIBzexwyt0xWmpHiFt9EJw7FDhp

+HVj9uIKw8VszWnDsz4EVxbX7A==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|FD105109-D1B5-4CA0-A6F3-162464AFD9E7|2022-12-08T19:15:34|LEV031201SE6|JImQvTcsfRP0Sk8wqp8T//U6AFZBOeV3SLV

da+bO2jYpaiCjvPz0QabntaChUsa/x3OJc4Ly5FX97y3kxEi94lAjF4TKxrjcilVOMzNc/RFcOfzEvzl9xL8AwSkkk20BEoArmw+cfgFZHDCMJc

1WigbL3N6Eg4kKg+lfLrClNVOzTxs1/WK/i9ZpooIJC+NLIFixYl2YDB7imXvochwfG7n9nRhSlT0Ef6wwAwkNrPmXDbP0JkqaAreekJ2gKQi

126N7C65lVqT2YzPn/Ce2Sv8W/1NXtjaH0HK0AGNTNGNOkfrbXRXPNZJaKVUleSEADEGxiruHWe4Q7uQDSIpmhQ==|000010000005

06248998||

AHEEEHAPCMDDELKGJBHMIDNMFDCEFFCGJPJNEMNNHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMCIKBLEHJOILNDAHAHFHACJCNDNGNDBKALBPMPBNFFFNB
GKCEOEFDPMABOIIJEJAOFBHJFBFBHGIBMCMCIGPOHIBMFJEIOFJFC
PNAJNFFLBLJOKEIJALKIMKJGOIBPIEGOOMPJDNJIOGMFBLGKHLDCB
GFCKBPFFDKNCPLBOKOMNKLMJLPOGHAPLDPIMIMNGOPPONBLGMEKOL
NCJEBNFEPHANHFAMIKDGJDPHBLHJCCBMKCEGOEHNHJDJGJEIIGNHK
JEEMAHFHAPFGNJOLDFEAIMJAAHFHAJMBKLOLGAAAJIMBAHFHAADEI
FBJKDBFEDLCJFMJBCICFHJOKEHAEDCNADHIINGNBOJOKEECDGAMGH
EKDPPHFMNEMJMAMGNFALLDCJAIPCGADHMBEHOKNBBAACMLLBDEFPC
LELDBGFNONCPCOCHDAJKHDJPPENMPFEPOHOFHPBLOBEMDBMDOGDDJ
NEKNJNFMFEICKJBOKNIFBJLCKCAMNBPJHIALIJMKOIMKCEKOHDGAP
MNNFNNEPAJGMJEKKDALKMNBLAHFHAILMINENJLPLGHJBAHFHALFID
APBBBPAPJJJBEGJHBMNBBPHOHADHABNGOMPEFJJMMPMBHGFHCHDKD
HHHHHHHPHPHHHHPHPHPPPPPPPPHHPPPPHHPHPHHPPHHPHHHHPPPHP
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